
 

Mod. A – originale 

 

DECRETO N.   684   DEL   04  SET.  2020 

 

 

OGGETTO: Approvazione esiti dell’istruttoria dei progetti formativi per Addetti e Responsabili dei Servizi di 

Prevenzione e Protezione e per Datore di Lavoro che svolge direttamente i compiti di prevenzione e protezione dai 

rischi, di cui alla DGR 1213 del 26/07/2016. Sportello 9) 01/01/2020 – 30/06/2020. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Approvazione progetti formativi per Addetti e Responsabili dei Servizi di Prevenzione e Protezione e per 

Datore di Lavoro (Art. 32 e 34 D.Lgs 9 aprile 2008 n. 81). Sportello 9). 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

Vista la DGR n. 1213 del 26/07/2016 con la quale è stata approvata l’apertura dei termini per la 

presentazione dei progetti formativi per Addetti e Responsabili dei Servizi di Prevenzione e Protezione e per 

Datore di Lavoro che svolge direttamente i compiti di prevenzione e protezione dai rischi; 

Accertato che, in adesione all’Avviso pubblico di cui alla DGR n. 1213/2016, nell’arco temporale 

01/01/2020 – 30/06/2020 previsto dallo sportello 9), come definito al paragrafo 17 “Tempi di presentazione 

delle istanze e degli esiti delle istruttorie” di cui alla Direttiva All. B alla DGR 1213/2016, risultano 

pervenuti, alla data del 30 giugno 2020, n. 4 progetti per un totale di 16 interventi; 

Viste le risultanze istruttorie approvate dal nucleo di valutazione formalmente costituito con DDR 387 del 

07/04/2014; 

Ritenuto di provvedere all’approvazione delle suddette risultanze compiute sulla scorta dei requisiti di 

ammissibilità formale esplicitati nella Direttiva All. B alla DGR 1213/2016 al paragrafo 16 “Procedure e 

criteri di valutazione”, i cui risultati sono evidenziati nell’Allegato A) “Interventi approvati” e nell’Allegato 

B) “Interventi non ammessi”, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento; 

Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare per i motivi indicati in premessa le risultanze istruttorie di cui all’Allegato A) “Interventi 

approvati” e all’allegato B “Interventi non ammessi”, per quanto conformi ai programmi didattici di cui 

agli Accordi Conferenza Stato Regioni e province Autonome n. 223/2011 e n. 128/2016, parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

 

 Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 

 

 

 
MMB/FM/lz 



Dgr 1213 del 26/07/2016 - ASPP/RSPP/DLSPP

D.Lgs 81/2008, artt. 32 e 34

INTERVENTI APPROVATI

Allegato  A  al  Decreto n.  684  del   04/09/2020

Ente 4031 - VEGA FORMAZIONE SRL - SOCIO UNICO VIA DON TOSATTO, 35 - MESTRE - Venezia (VE) 30174
tel. 041-3969013 - fax 041-3969038   e-mail: amministrazione@vegaformazione.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 4031-3-1213-2016

app
Ore 
form

Ore 
tot

001 VENEZIAFC FC/D16 862 VEAGGIORNAMENTO - ASPETTI GIURIDICO-NORMATIVI E TECNICO-ORGANIZZATIVI 15 4 R4 0

Totali Progetto Num. interventi: 1 15 4

Totali Ente Num. interventi: 1 15 4

Ente 4867 - ERGON - SRL VIALE DELL'INDUSTRIA, 21 - Padova (PD) 35129
tel. 049/8702284 - fax 049/7240032   e-mail: amministrazione@ergongroup.it

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 4867-1-1213-2016

app
Ore 
form

Ore 
tot

001 PADOVAFC FC/D13 862 PDMODULO A 35 28 R28 0

002 PADOVAFC FC/D14 862 PDMODULO B COMUNE 35 48 R48 0

003 PADOVAFC FC/D14 862 PDMODULO B-SP1 35 12 R12 0

004 PADOVAFC FC/D14 862 PDMODULO B-SP2 35 16 R16 0

005 PADOVAFC FC/D14 862 PDMODULO B-SP3 35 12 R12 0

006 PADOVAFC FC/D14 862 PDMODULO B-SP4 35 16 R16 0

007 PADOVAFC FC/D15 862 PDMODULO C 35 24 R24 0

Totali Progetto Num. interventi: 7 245 156

Partner

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Utenti
Ore 
stage

Progetto 4867-2-1213-2016

app
Ore 
form

Ore 
tot

008 PADOVAFC FC/D21 862 PDMODULO RISCHIO BASSO 35 16 R16 0

009 PADOVAFC FC/D22 862 PDMODULO RISCHIO MEDIO 35 32 R32 0

010 PADOVAFC FC/D23 862 PDMODULO RISCHIO ALTO 35 48 R48 0

Totali Progetto Num. interventi: 3 105 96

Totali Ente Num. interventi: 10 350 252

Totali Bando Num. interventi: 11 365 256

Pagina 1/1Regione del Veneto - Direzione Formazione e Istruzione
UO Programmazione e gestione fp

Ufficio Attività Riconosciute



Dgr 1213 del 26/07/2016 - ASPP/RSPP/DLSPP

D.Lgs 81/2008, artt. 32 e 34

INTERVENTI NON AMMESSI

Allegato  B  al  Decreto n.  684  del   04/09/2020 pag. 1/1

Ente 4867 - ERGON - SRL

Interv. Att Tipo Sett Sede intervento ProvTitolo Ore

Progetto 4867-3-1213-2016

Motivo della esclusione

011 FC FC/D16 862 PADOVA PDAGGIORNAMENTO INTERTEMATICO RSPP 40 Non ammesso. Non soddisfatto il punto 6 dei requisiti di ammissiblità 
formale. Paragrafo 16 Procedure e termini di valutazione  All. B  
Direttiva  DGR 1213/16.

012 FC FC/D16 862 PADOVA PDAGGIORNAMENTO ASPP 20 Non ammesso. Non soddisfatto il punto 6 dei requisiti di ammissiblità 
formale. Paragrafo 16 Procedure e termini di valutazione  All. B  
Direttiva  DGR 1213/16.

013 FC FC/D16 862 PADOVA PDAGGIORNAMENTO DLSPP RISCHIO BASSO 6 Non ammesso. Non soddisfatto il punto 6 dei requisiti di ammissiblità 
formale. Paragrafo 16 Procedure e termini di valutazione  All. B  
Direttiva  DGR 1213/16.

014 FC FC/D16 862 PADOVA PDAGGIORNAMENTO DLSSP RISCHIO MEDIO 10 Non ammesso. Non soddisfatto il punto 6 dei requisiti di ammissiblità 
formale. Paragrafo 16 Procedure e termini di valutazione  All. B  
Direttiva  DGR 1213/16.

015 FC FC/D16 862 PADOVA PDAGGIORNAMENTO DLSPPRISCHIO ALTO 14 Non ammesso. Non soddisfatto il punto 6 dei requisiti di ammissiblità 
formale. Paragrafo 16 Procedure e termini di valutazione  All. B  
Direttiva  DGR 1213/16.

Totali Progetto Num. interventi non ammessi: 5

Totali Ente Num. interventi non ammessi: 5

Totali Bando Num. interventi non ammessi: 5

Pagina 1/1
Regione del Veneto - Direzione Formazione e Istruzione

UO Programmazione e gestione fp
Ufficio Attività Riconosciute


